
 

 

UCHWAŁA NR XII.53.2024 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 32 656 066,52 zł w tym: 

− dochody bieżące 24 039 912,13 zł  

− dochody majątkowe 8 616 154,39 zł  

   

− wydatki 38 752 162,82 zł w tym: 

− wydatki bieżące 23 770 713,89 zł  

− wydatki majątkowe 14 981 448,93 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 6 096 096,30 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 15 170,44 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 6 016 464,03 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonych w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 8. Spłata pożyczki w wysokości 13 569,00 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3901



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3901



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.53.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 873 345,20 -5 831 000,00 1 042 345,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 831 000,00 -5 831 000,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 831 000,00 -5 831 000,00 0,00 

   Własne 5 831 000,00 -5 831 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 448 473,25 2 228,00 450 701,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 689,75 2 228,00 82 917,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 675,00 2 228,00 82 903,00 

   Zlecone 80 675,00 2 228,00 82 903,00 

758   Różne rozliczenia 9 790 804,68 3 549,00 9 794 353,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 596 503,86 3 549,00 600 052,86 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 3 549,00 3 549,00 

   Własne 0,00 3 549,00 3 549,00 

852   Pomoc społeczna 1 099 965,91 7 200,00 1 107 165,91 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 215 069,50 7 200,00 222 269,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3901



 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

174 872,00 7 200,00 182 072,00 

   Własne 174 872,00 7 200,00 182 072,00 

         

Razem: 38 474 089,52 -5 818 023,00 32 656 066,52 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3901



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.53.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 357 551,46 -8 092 088,47 4 265 462,99 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 441 403,47 -8 092 088,47 2 349 315,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600 043,47 -2 261 088,47 2 338 955,00 

   Własne 4 600 043,47 -2 261 088,47 2 338 955,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 831 000,00 -5 831 000,00 0,00 

   Własne 5 831 000,00 -5 831 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 100,00 3 987,00 155 087,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 984,00 3 987,00 99 971,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 3 987,00 28 087,00 

   Własne 24 100,00 3 987,00 28 087,00 

750   Administracja publiczna 5 189 095,31 2 228,00 5 191 323,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 675,00 2 228,00 82 903,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 497,23 1 866,32 59 363,55 

   Zlecone 57 497,23 1 866,32 59 363,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 477,13 315,96 10 793,09 

   Zlecone 10 477,13 315,96 10 793,09 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 502,70 45,72 1 548,42 

   Zlecone 1 502,70 45,72 1 548,42 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
839 317,60 4 900,00 844 217,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 811 517,60 4 900,00 816 417,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 543,45 4 900,00 129 443,45 

   Własne 124 543,45 4 900,00 129 443,45 

801   Oświata i wychowanie 11 186 899,32 3 549,00 11 190 448,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3901



 80101  Szkoły podstawowe 5 390 893,72 -3 451,00 5 387 442,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 400,00 -23 000,00 613 400,00 

   Własne 636 400,00 -23 000,00 613 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671 589,00 -6 800,00 664 789,00 

   Własne 671 589,00 -6 800,00 664 789,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
95 726,00 -17 000,00 78 726,00 

   Własne 95 726,00 -17 000,00 78 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 057,41 -20 000,00 115 057,41 

   Własne 135 057,41 -20 000,00 115 057,41 

  4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

   Własne 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 3 549,00 3 549,00 

   Własne 0,00 3 549,00 3 549,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
13 760,00 3 200,00 16 960,00 

   Własne 13 760,00 3 200,00 16 960,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 926 772,00 46 600,00 2 973 372,00 

   Własne 2 926 772,00 46 600,00 2 973 372,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
690 848,54 0,00 690 848,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 3 000,00 90 000,00 

   Własne 87 000,00 3 000,00 90 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 153,00 -3 000,00 9 153,00 

   Własne 12 153,00 -3 000,00 9 153,00 

 80104  Przedszkola 1 125 143,88 10 000,00 1 135 143,88 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
36 791,00 -3 300,00 33 491,00 

   Własne 36 791,00 -3 300,00 33 491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 887,90 -3 800,00 267 087,90 

   Własne 270 887,90 -3 800,00 267 087,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 341,64 1 500,00 135 841,64 

   Własne 134 341,64 1 500,00 135 841,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 18 979,00 -8 600,00 10 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3901



Solidarnościowy 

   Własne 18 979,00 -8 600,00 10 379,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 238,90 -200,00 20 038,90 

   Własne 20 238,90 -200,00 20 038,90 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

   Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

   Własne 1 000,00 -500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -600,00 400,00 

   Własne 1 000,00 -600,00 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 -500,00 1 500,00 

   Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 150,00 29 000,00 487 150,00 

   Własne 458 150,00 29 000,00 487 150,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 457 214,42 -3 000,00 454 214,42 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 003,00 -3 000,00 2 003,00 

   Własne 5 003,00 -3 000,00 2 003,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00 

   Własne 4 000,00 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

   Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia 108 071,46 0,00 108 071,46 

 85195  Pozostała działalność 7 700,00 0,00 7 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 600,00 3 400,00 

   Własne 2 800,00 600,00 3 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -600,00 1 400,00 

   Własne 2 000,00 -600,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 631 251,55 7 200,00 2 638 451,55 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 967 997,86 7 200,00 975 197,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 685,00 7 200,00 640 885,00 

   Własne 633 685,00 7 200,00 640 885,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 008 679,60 -3 000,00 2 005 679,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 431 041,28 -3 000,00 428 041,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3901



   Własne 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 332 363,98 -5 887,00 2 326 476,98 

 92195  Pozostała działalność 282 856,48 -5 887,00 276 969,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 690,38 -1 622,00 9 068,38 

   Własne 10 690,38 -1 622,00 9 068,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -4 265,00 3 735,00 

   Własne 8 000,00 -4 265,00 3 735,00 

         

Razem: 46 831 274,29 -8 079 111,47 38 752 162,82 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3901



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.53.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 109 665,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 64 461,83 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 15 170,44 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 030 033,03 

Rozchody ogółem:  13 569,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 13 569,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3901



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.53.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 299 551,48 - 8 092 088,47 3 207 463,01 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 431 043,47 - 8 092 088,47 2 338 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600 043,47 - 2 261 088,47 2 338 955,00 

   
Budowa kanalizacji w miejscowości Masłowice w formule 

"Zaprojektuj i Wybuduj" 
2 266 088,47 - 2 261 088,47 5 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 831 000,00 - 5 831 000,00 0,00 

   
Budowa kanalizacji w miejscowości Masłowice w formule 

"Zaprojektuj i Wybuduj" 
1 176 000,00 - 1 176 000,00 0,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Masłowice w 

formule "Zaprojektuj i Wybuduj" 
4 655 000,00 - 4 655 000,00 0,00 

    

Razem 23 073 537,40 - 8 092 088,47 14 981 448,93 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3901



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.53.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Bartodzieje 

700 70005 

Przed zmianą : Wyznaczenie i oznakowanie granic działki gminnej o nr 

ewid. 346 obręb Bartodzieje Przerębskie przez geodetę oraz sporządzenie 

mapy do celów projektowych 

0,00 0,00 0,00 

Zmiana 3 987,00 3 987,00 0,00 

Po zmianie : Wyznaczenie i oznakowanie granic działki gminnej o nr 

ewid. 346 obręb Bartodzieje Przerębskie przez geodetę oraz sporządzenie 

mapy do celów projektowych 

3 987,00 3 987,00 0,00 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej 3 000,00 3 000,00 0,00 

754 75412 

Przed zmianą : Zakup umundurowania galowego dla strażaków 

jednostki OSP w Bartodziejach 
0,00 0,00 0,00 

Zmiana 4 900,00 4 900,00 0,00 

Po zmianie : Zakup umundurowania galowego dla strażaków jednostki 

OSP w Bartodziejach 
4 900,00 4 900,00 0,00 

900 90004 Wycinka zbędnego drzewostanu na działce o nr ewid. 346 w Bartodziejach 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 

Przed zmianą : Zakup lamp solarnych wraz z montażem do oświetlenia 

placu przy altanie drewnianej w miejscowości Bartodzieje 
3 000,00 3 000,00 0,00 

Zmiana - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

Po zmianie : Zakup lamp solarnych wraz z montażem do oświetlenia 

placu przy altanie drewnianej w miejscowości Bartodzieje 
0,00 0,00 0,00 

921 92195 

Zakup doposażenia altany drewnianej (stół i 2 ławki) w miejscowości 

Bartodzieje 
2 200,00 2 200,00 0,00 

Przed zmianą : Zakup materiałów do wykonania utwardzenia z kostki 

brukowej przy altanie drewnianej w miejscowości Bartodzieje 
5 400,00 5 400,00 0,00 

Zmiana - 1 622,00 - 1 622,00 0,00 

Po zmianie : Zakup materiałów do wykonania utwardzenia z kostki 

brukowej przy altanie drewnianej w miejscowości Bartodzieje 
3 778,00 3 778,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3901



 

    

Zakup rynien do altany drewnianej w miejscowości Bartodzieje 740,38 740,38 0,00 

Przed zmianą : Zorganizowanie imprezy integracyjnej na zakończenie 

lata 2024 r. dla mieszkańców sołectwa Bartodzieje 
5 000,00 5 000,00 0,00 

Zmiana - 4 265,00 - 4 265,00 0,00 

Po zmianie : Zorganizowanie imprezy integracyjnej na zakończenie lata 

2024 r. dla mieszkańców sołectwa Bartodzieje 
735,00 735,00 0,00 

2 Chełmo 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem do oświetleniu placu przy budynku 

OSP Chełmo 
30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92195 Przystosowanie terenu za budynkiem OSP Chełmo na potrzeby imprez 

integracyjnych sołectwa 
13 203,00 0,00 13 203,00 

754 75412 Zakup opału do utrzymywania ogrzewania budynku OSP Chełmo 3 000,00 3 000,00 0,00 

3 Granice 
921 92195 Zakup i montaż altany drewnianej wraz z wyposażeniem na działce nr 205 w 

miejscowości Granice 
28 909,30 0,00 28 909,30 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej 2 500,00 2 500,00 0,00 

4 Huta Przerębska 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w  miejscowości Huta Przerębska na działce  nr 
ewid.  613 

19 384,86 19 384,86 0,00 

5 Kalinki 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Kalinki na działce nr ewid. 29 25 725,02 25 725,02 0,00 

6 Kawęczyn 926 92605 Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego położonego na działce nr 
ewid. 227 w miejscowości i ob. geodezyjnym Kawęczyn 

32 356,68 0,00 32 356,68 

7 Przerąb 

921 92195 Utwardzenie terenu przy altanie drewnianej w miejscowości Przerąb  35 014,82 0,00 35 014,82 

921 92195 
Zorganizowanie i imprezy integracyjnej na początek lata 2024 – wynajem 
dmuchańca oraz zakup kolorowych proszków Holi 

1 350,00 1 350,00 0,00 

8 Korytno 926 92605 
Niwelacja wraz z dostawą humusu pod planowaną płytę boiska trawiastego 

położonego na działce o nr. ewid. 493 w obr. Korytno 
40 664,47 40 664,47 0,00 

9 Kraszewice 

754 75412 Zakup opału do utrzymania ogrzewania budynku OSP Kraszewice 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem 30 000,00 0,00 30 000,00 

754 75412 
Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego w budynku OSP 
Kraszewice  

6 903,36 6 903,36 0,00 

10 Ochotnik 921 92195 
Budowa altany drewnianej wraz z utwardzeniem terenu i zakupem 

wyposażenia w miejscowości Ochotnik 
41 538,98 0,00 41 538,98 

11 Tworowice 900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem na oświetlenie uliczne w 

miejscowości Tworowice  
23 465,88 0,00 23 465,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3901



12 Borki 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działce nr ewid. 696 22 445,62 22 445,62 0,00 

13 Masłowice 

754 75412 Zakup umundurowania koszarowego dla strażaków OSP Masłowice 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90004 Zakup kosiarki do trawy 4 000,00 4 000,00 0,00 

754 75412 
Zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia akcji ratowniczo-

gaśniczych 
4 700,00 4 700,00 0,00 

754 75412 Zakup umundurowania galowego dla strażaków OSP Masłowice 18 000,00 18 000,00 0,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy środowiskowej w Masłowicach 12 462,49 12 462,49 0,00 

14 Strzelce Małe 

900 90015 
Zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie uliczne w miejscowości 

Strzelce Małe 
17 000,00 0,00 17 000,00 

754 75412 
Zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia akcji ratowniczo – 

gaśniczych dla jednostki OSP Strzelce Małe 
16 627,21 16 627,21 0,00 

754 75412 
Zakup ubrania specjalnego, koszarowego, hełmu oraz butów woderów dla 

strażaków jednostki OSP Strzelce Małe 
4 268,00 4 268,00 0,00 

15 Łączkowice 600 60017 Remont dróg wewnętrznych w miejscowości Łączkowice 29 660,29 29 660,29 0,00 

Ogółem 497 520,36 246 031,70 251 488,66 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3901


		2025-04-08T12:06:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




